
Protokół spotkania uczestników Intergrupy „ Fala” w dniu 11.05.2025 r. 

Plan spotkania : 

1. Otwarcie – Modlitwa o Pogodę Ducha;

2. Odczytanie 12 Tradycji ; 

3. Sprawozdanie – co słychać w grupach , sprawozdanie mandatariuszy i przedstawicieli
grup . Mandatariusze i przedstawiciele grup zdali relację co słychać na grupach; 

4. Sprawozdanie służebnych : 

Asia - informacja publiczna –  w kwietniu nie było żadnych spotkań, w maju było do
tej pory jedno  spotkanie ze studentami, w maju  jeszcze będzie spotkanie 13 i 17
maja  ze studentami. Planuje założyć grupę Whats upową żeby kontaktować się z
członkami wspólnoty,  którzy chcieliby by brać udział w spotkania informacyjnych .   

Karolina w zastępstwie  Kariny  -  kolporter  na Intergrupie ,  u  Kariny wszystko ok.
Można się  telefonicznie z Kariną kontaktować  w celu zakupu literatury .  

Karolina w zastępstwie Wojtka  -  współpraca z Ośrodkami Służby  Zdrowia typu :
Mączna, detoks, terapie, -  mitingi się odbywają ,  generalnie wszystko jest dobrze;
Prośba o  chętnych na detoks mężczyzn bo ich brakuje, którzy mogą się podzielić
swoim doświadczeniem.    

Sławek - łącznik  internetowy :   udało się zadziałać, że BSK odblokowało skrzynkę
internetową Intergrupy Fala. Zacząłem wysyłać  emaile do grup, to co trzymuję od
BSK, ale grup mam osiem, na 30 grup które działają w Szczecinie , to trochę  mało.
Propozycja jest taka , żeby każda grupa mitingowa  założyła sobie grupę na Whats
upie  żeby informacje , które otrzymuję od BSK  docierały do wszystkich uczestników
grup  mityngowych,  chyba  to  lepiej  by  działało  niż  tylko  emaile  .  Komunikacja
emaliowa również dalej biedzie działać , whats up ma być formą dodatkową.   

Karolina  w  zastępstwie  Karola   –  koordynatora   do  zakładów  karnych,  mitingi
odbywają  się  regularnie  ,  raz  w  miesiącu  w  Goleniowie  –  frekwencja  jest  duża,
współpraca jest bardzo  dobra nie ma żadnych problemów. W Szczecinie jest różnie ,
są trudności , mało osób przychodzi . W Szczecinie trzeba popracować na organizacją
mitingów .    

Karolina – rzecznik Intergrupy, cały czas jest prośba o delegatów do regionu , Dalej
nie mamy delegatów do Regionu,  jestem cały czas sama .  Prośba o zgłaszanie się
chętnych do tej służby; Dzisiaj nie pojechałam na Region bo musiałam wybrać albo
pojechać na region lub odwołać intergrupę. Wybrałam Intergrupę. W maju br.  są
warsztaty  tradycji  w Łazach ,  są jeszcze miejsca można dalej  się  zapisać.   19 -  21
września br. w Łazach odbędzie się zlot radości.     

   

  



Zakończenie spotkania – Deklaracja AA 

Następne planowane spotkanie :  01.06.2025 r.  

                                                                                        Protokół sporządziła :

                                                                                                         Agnieszka Alkoholiczka 


